РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАРГАРИТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» ноября 2015 г.                              №  93                                      с. Маргаритово
Об утверждении типовых форм договоров

аренды, договора безвозмездного

пользования и перечней документов,

необходимых для согласования сделок

по предоставлению в аренду и

передаче в безвозмездное пользование

муниципального имущества
Маргаритовского  сельского поселения
Азовского района Ростовской области
            В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 06.05.2013 № 978 «Об утверждении типовых форм договоров аренды, договора безвозмездного пользования и перечней документов, необходимых при согласовании сделок по предоставлению в аренду и передаче в безвозмездное пользование государственного имущества Ростовской области», Решением Собрания депутатов Маргаритовского сельского поселения № 78 от 20.01.2012 г. « О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Маргаритовского сельского поселения № 35 «а» от 15.12.2006 г. «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Маргаритовского сельского поселения», «Об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества Маргаритовского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить типовую форму договора, аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Маргаритовского  сельского поселения, принадлежащего на праве оперативного управления муниципального имущества Маргаритовского  сельского поселения, согласно приложению № 1.

2. Утвердить типовую форму договора, аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Маргаритовского  сельского поселения,  принадлежащего на праве оперативного управления муниципальным казенным учреждениям Маргаритовского  сельского поселения, согласно приложению № 2.

3. Утвердить типовую форму договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Маргаритовского  сельского поселения, принадлежащего на праве оперативного управления муниципальным бюджетным учреждениям Маргаритовского  сельского поселения и муниципальным автономным учреждениям Маргаритовского  сельского поселения, согласно приложению № 3.

4. Утвердить типовую форму договора, аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Маргаритовского  сельского поселения, принадлежащего на праве хозяйственного ведения муниципальным унитарным предприятиям Маргаритовского  сельского поселения, согласно приложению № 4.

5. Утвердить типовую форму договора безвозмездного пользования недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности Маргаритовского  сельского поселения, принадлежащего на праве оперативного управления, хозяйственного ведения органам исполнительной власти Маргаритовского  сельского поселения, муниципальным учреждениям Маргаритовского  сельского поселения и муниципальным предприятиям Маргаритовского  сельского поселения, согласно приложению № 5.
6. Утвердить Перечень документов, необходимых для согласования органам местного самоуправления Маргаритовского  сельского поселения, муниципальным учреждениям Маргаритовского  сельского поселения, муниципальным предприятиям Маргаритовского  сельского поселения сделок по предоставлению в аренду принадлежащего им на праве оперативного управления или хозяйственного ведения недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Маргаритовского  сельского поселения, по результатам проведения аукциона или конкурса, согласно приложению № 6.

7. Утвердить Перечень документов, необходимых для согласования органам местного самоуправления Маргаритовского  сельского поселения, муниципальным учреждениям Маргаритовского  сельского поселения, муниципальным предприятиям Маргаритовского  сельского поселения сделок по предоставлению в аренду принадлежащего им на праве оперативного управления или хозяйственного ведения недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Маргаритовского  сельского поселения, без проведения конкурса или аукциона, согласно приложению № 7.

8. Утвердить Перечень документов, необходимых для согласования органам местного самоуправления Маргаритовского  сельского поселения, муниципальным учреждениям Маргаритовского  сельского поселения, муниципальным предприятиям Маргаритовского  сельского поселения сделок по передаче в безвозмездное пользование принадлежащего им на праве оперативного управления или хозяйственного ведения недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Маргаритовского  сельского поселения, согласно приложению № 8.

           9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста  Маргаритовского  сельского поселения  Бельскую Н.И.
Глава Маргаритовского
сельского поселения                                                                          А.В. Гончаров